
 

 

UCHWAŁA NR XII/76/2025 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu amatorskiego połowu ryb na zbiorniku wodnym będącym 

własnością Gminy Wierzchowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z łowisk na zbiorniku wodnym będącym własnością Gminy 

Wierzchowo zlokalizowanym w miejscowości Świerczyna, działka nr 288, obręb Świerczyna, celem 

umożliwienia amatorskiego połowu ryb, zwany dalej „Regulaminem łowisk”. 

§ 2. Regulamin łowisk stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Wierzchowo do ustalenia wysokości opłat za zezwolenie na amatorski 

połów ryb. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Borowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1149



Załącznik do uchwały Nr XII/76/2025 

Rady Gminy Wierzchowo 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Regulamin korzystania z łowisk na zbiorniku wodnym będącym własnością Gminy Wierzchowo 

zlokalizowanym w miejscowości Świerczyna 

§ 1. Na zbiorniku wodnym będących własnością Gminy Wierzchowo zlokalizowanym w miejscowości 

Świerczyna dozwolony jest amatorski połów ryb dla osób posiadających zezwolenie Wójta Gminy 

Wierzchowo. 

§ 2. Zezwoleniem jest dokument potwierdzający wniesienie opłaty za amatorski połów ryb, na zasadach 

określonych przez Wójta Gminy Wierzchowo w drodze zarządzenia . 

§ 3. Przy wyborze i zajmowaniu stanowiska pierwszeństwo ma wędkarz, który przybył wcześniej. 

§ 4. Przy zajmowaniu stanowiska wędkujący powinni zachować między sobą co najmniej 10-cio metrowe 

odległości. Odstępy te mogą być zmniejszone tylko za zgodą wędkarza, który wcześniej zajął dane stanowisko. 

§ 5. W czasie amatorskiego połowu ryb wędkarz ma obowiązek posiadania przy sobie karty wędkarskiej, 

jeżeli jest zobowiązany do jej posiadania. 

§ 6. Na terenie łowisk obowiązuje zakaz: 

1) połowu ryb ze sprzętu pływającego; 

2) połowu ryb spod lodu; 

3) samodzielnej budowy pomostów i stanowisk wędkarskich; 

4) patroszenia i sprzedawania ryb; 

5) zaśmiecania terenu łowiska; 

6) kąpieli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1149


		2025-03-11T13:12:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




